[image: image1.png]

ДУМА

муниципального образования

город окружного значения Радужный

(Дума города)

Р Е Ш Е Н И Е

от 24 ноября 2005 года                                                                              № 73
О развитии медицины на бюджетной и страховой основе

Заслушав и обсудив информацию главного врача муниципального учреждения здравоохранения "Центральная городская больница" А.А. Кудиной о развитии медицины на бюджетной и страховой основе, Дума города решила:

Информацию о развитии медицины на бюджетной и страховой основе принять к сведению.

Председатель Думы города                                                       А. Л. Горелик